長野県産直・直売 最高齢出荷者・元気な新規出荷者 表彰

対象者ノミネートのお願い

長 野 県 産 直 直 売 連 絡 協 議 会

会長：小林史麿（産直市場ｸﾞﾘｰﾝﾌｧｰﾑ）

            第８回長野県産直・直売サミット実行委員会

実行委員長：伊藤良夫（あさつゆ）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度「第８回長野県産直・直売サミット」を２０１４年２月２７日～２８日に長野県上田市丸

子の上田市丸子文化会館で開催する運びとなりました。

今回も前回に引き続き、直売関連事業に関与する人々を勇気付け、事業の発展を目指して、高齢

の出荷者と、元気な新規就農者の表彰を行なうこととなりました。直売所・加工所ごとに対象者を

ノミネートしていただき、サミット実行委員会で選考（今回は書類選考のみ）、サミット会場でグ

ランプリならびに特別賞受賞者の発表と表彰を行なう予定です。

つきましては、貴直売所・加工所で、下記の内容で推薦・ノミネートされる方を裏面の用紙にご

記入の上、サミット実行委員会あて、２月１０日までにＦＡＸまたは郵送にて送信いただけますよ

う、よろしくお願いいたします。必要に応じて用紙はコピーして使用して下さい。

記

一、長野県産直・直売 最高齢出荷者 表彰

・ 長野県内に在住で、直売所・加工所に農林産物・加工品などを出荷している 80 歳以上で年間

100 日以上の出荷がある方が対象。

二、長野県産直・直売 元気な新規出荷者 表彰

・ 長野県内に在住、直売所・加工所に農林産物・加工品の出荷を開始して３年以内の、元気な新

規出荷者の方もしくはグループ。

・ 年齢に制限はありません。若者の新規加入者も、団塊世代の退職後就農、Ｉターン・Ｕターン

就農の方でもかまいません。

【ノミネート方法】 別紙用紙に、必要事項を記入の上、サミット実行委員会事務局まで２月１０日ま

でにＦＡＸまたは郵送、E メールで送信下さい。

【問い合わせ・お申し込み】

第 8 回長野県産直・直売サミット実行委員会事務局

  〒399－4117 長野県駒ヶ根市赤穂 497‐634

              ㈱産直新聞社内 事務局長：毛賀澤 明宏

TEL：0265-82-1260 FAX：0265-82-1261 E-mail：info@j-sanchoku.net

 長野県産直・直売サミット 最高齢出荷者・元気な新規出荷者 表彰 ノミネート用紙

※ノミネート締切 ２０１４年２月１０日まで

ＦＡＸ送付先：０２６５－８２－１２６１ サミット実行委員会事務局宛

（送付書は必要ありません）

※ 必要に応じて、用紙をコピーして使用して下さい

ノミネート対象表彰（どちらかに○印をお願いします）

●最高齢出荷者表彰            ●元気な新規出荷者表彰

推薦直売所・加工所（ノミネート・推薦される方の情報についてご記入下さい）

● 団体名                 ●代表者名       ●記入者名

●住所                  ●電話番号     ●ＦＡＸ番号  ●メール

ノミネート対象者（表彰選考の対象者になる方の情報についてご記入下さい）

●ご芳名                  ●住所                       ●年齢

●性別

●出荷年数                 ●およその出荷回数

これまで        年間          年間         回

●ノミネートの理由

最高齢・新規を問わず、どういう方で、何を、どのくらい出荷しているか？

推薦するにあたり、広く社会に知っていただきたいＰＲポイントなどを自由にお書き下さい